股票代码：600727          股票简称：鲁北化工            编号：临 2014-007

山东鲁北化工股份有限公司

关于二〇一四年第一次临时股东大会股权登记日的

更正公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东鲁北化工股份有限公司（以下简称“公司”）于2014年1月21日发出

2014-006号公告，发出关于公司召开2014年第一次临时股东大会的通知。公司

2014年第一次临时股东大会定于2014年2月10日召开，原公告中“股权登记日”

为2014年2月3日，因2月3日为春节假期，因此，股权登记日特更正为2014年2月7

日；“会议出席对象”也相应的由“2014年2月3日（周一）在中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司登记在册的本公司全体股东及其代理人。”更正为“2014

年2月7日（周五）在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公

司全体股东及其代理人。”

特此公告。

山东鲁北化工股份有限公司

董   事   会

二〇一四年一月二十一日